
 
 

 

                                                          
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
19 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
"23"    апреля  2015 г.  № 356-1/15         
 
 
 
 
            О внесении изменений в решение 10 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 11.12.2014 № 115-1/14 «О ликвидации коммунальных            
предприятий» и в решение 11 сессии Керченского городского совета 1           
созыва от 18.12.2014 № 148-1/14 «О ликвидации коммунальных               
предприятий» 

 
 

На основании Федерального конституционного закона № 6-ФКЗ от                    
21.03.2014 «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя», Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54 – ЗРК 
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», пункта 1.2. 
статьи 2 Закона Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014 «Об особенностях 
регулирования имущественных и земельных отношений на территории 
Республики Крым», Закона Республики Крым от 14.08.2014 № 50-ЗРК «Об 
архивном деле в Республике Крым», Керченский  городской совет РЕШИЛ: 

 
 1. Внести изменения в решение 10 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва от 11.12.2014 № 115-1/14 «О ликвидации коммунальных 
предприятий», изложив п.3  в новой редакции: 

«3. Создать ликвидационную комиссию Коммунального предприятия 
«Войковосервис» Керченского городского совета» в составе: 
  
 



 
 

 

Председатель комиссии: 
Ступников В.Н. - заместитель главы администрации города Керчи.                  
 Члены комиссии: 
 Железов Д.П. - бывший директор коммунального предприятия 
«Войковосервис» Керченского городского совета»; 
 Стеблянко И.Е. - бывший бухгалтер коммунального предприятия 
«Войковосервис» Керченского городского совета»; 
 Шикова О.В. - начальник управления имущественных и земельных 
отношений администрации города Керчи; 
 Василенко Е.А. - начальник отдела имущественных отношений  
управления имущественных и земельных отношений администрации города 
Керчи; 
 Резвов Д.В. - главный специалист отдела имущественных отношений  
управления имущественных и земельных отношений администрации города 
Керчи». 

 
2. Внести в приложение 2 к решению 11 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва от 18.12.2014 № 148-1/14 «О ликвидации коммунальных 
предприятий» следующие изменения: 

−  по тексту приложения слова «Гернер Д.Д. - Председатель 
ликвидационной комиссии - первый заместитель главы администрации 
города Керчи» заменить на слова «Ступников В.Н. - Председатель 
ликвидационной комиссии - заместитель главы администрации города 
Керчи». 

−  по тексту приложения слова «Блинова Н.П. - главный специалист 
отдела имущественных отношений  управления имущественных и земельных 
отношений Администрации города Керчи» заменить на слова                
«Резвов Д.В. - главный специалист отдела имущественных отношений 
управления имущественных и земельных отношений администрации города 
Керчи». 

 
 
 

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 



 
 

 

 
 
 
        Приложение 2 
        к решению 19 сессии   
                                                                        Керченского городского совета  
                                                                        1 созыва от 23.04.2015г. №356-1/15 
                                                                         
 

Состав ликвидационных комиссий 
 

№ 
п/п Ф.И.О  Должность 

I Коммунальное предприятие «Центрсервис»  
Керченского городского совета» 

1.  Ступников В.Н. Председатель ликвидационной комиссии –  замести-
тель главы администрации 

2.  Гусаров Д.М. бывший директор КП «Центрсервис»  
Керченского городского совета» 

3.  Головня О.М. бухгалтер КП «Жилавтосервис-Керчь»  

4.  Шикова О.В. начальник управления имущественных и земельных 
отношений Администрации города Керчи 

5.  Василенко Е.А. 
начальник отдела имущественных отношений управ-
ления имущественных и земельных отношений Ад-
министрации города Керчи  

6.  Резвов Д.В. 
главный специалист отдела имущественных отноше-
ний управления имущественных и земельных отно-
шений Администрации города Керчи  

II Коммунальное предприятие  
«Керченский комбинат благоустройства» 

1 Ступников В.Н. Председатель ликвидационной комиссии – замести-
тель главы администрации 

2 Зуйков Ю.Н. бывший директор КП «Керченский комбинат благо-
устройства»  

3 Гуцуляк Л.А. бывший бухгалтер КП «Керченский комбинат благо-
устройства»  

4 Шикова О.В. начальник управления имущественных и земельных 
отношений Администрации города Керчи 

5 Василенко Е.А. 
начальник отдела имущественных отношений управ-
ления имущественных и земельных отношений Ад-
министрации города Керчи  

6 Резвов Д.В. 
главный специалист отдела имущественных отноше-
ний управления имущественных и земельных отно-
шений Администрации города Керчи  

III Коммунальное предприятие «Аршинцевосервис»  
Керченского городского совета» 

1 Ступников В.Н. Председатель ликвидационной комиссии – замести-
тель главы администрации 

2 Иванов И.Г. 
 

бывший директор КП «Аршинцевосервис»  
Керченского городского совета» 

3 Каюкова Е.И. 
главный бухгалтер КП «Аршинцевосервис»  
Керченского городского совета» 
 

4 Шикова О.В. начальник управления имущественных и земельных 



 
 

 

отношений Администрации города Керчи 

5 Василенко Е.А. 
начальник отдела имущественных отношений управ-
ления имущественных и земельных отношений Ад-
министрации города Керчи  

6 Резвов Д.В. 
главный специалист отдела имущественных отноше-
ний управления имущественных и земельных отно-
шений Администрации города Керчи  

   

IV Коммунальное предприятие  
«Керченское специализированное предприятие газовых сетей» 

 Егоров С.В. Председатель ликвидационной комиссии – директор 
предприятия  

                  
                    
Начальник управления  
имущественных и земельных отношений                                                        О.В. Шикова 


